João Edival Aramoni Jorge Pittner 
José Veres Marlene Soares Munhoz 
Osvaldo Krupek Sidiney Heidemann 

MATÉRIA DA ORDEM DO DIA 

Votação única do Projeto de Lei nº 08/2019: 
Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir crédito adicional suplementar na importância 
de 2.380.000,000 (dois milhões, trezentos e oitenta mil reais). 

Votação única do Projeto de Lei nº 09/2019:  
Reajusta na rede municipal de saúde o piso salarial dos profissionais nacionais dos Agentes 
Comunitários de Saúde e dos Agentes de Combate às Endemias, nos termos da Lei Federal 
13.708/18.